REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. [%04 Prot.

Korgé mé A 04,2024
VENDIM
Nr._ 334, date /I 06 2024
PER .o .o
MIRATIMIN E VENDNDODH]JES SE QENDRAVE TE VOTIMIT PER ZGJEDHJET
E DATES 21.6.2024

NEé zbatim té Ligjit nt. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e 3gedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né UNIKO”, neni 30, KIZ né mbledhjen e datés 11.6.2024.

VENDOSI:

1- Té miratojé vendndodhjen e Komisioneve té Qendrave té Votimit pér ditén e zgjedhjeve

(21.6.2024) t¢é organeve dhe autoriteteve drejtuese té Universitetit “Fan S. Noli”:

- KQV nr. 1 — Fakulteti 1 Bujqésisé (vendndodhja salla 227 Fakulteti 1 Bujqésisé);

- KQV nr. 2 — Fakulteti 1 Edukimit dhe Filologjisé (vendndodhja salla 215 Fakulteti i
Bujqgésisé)

- KQV nr. 3 — Fakulteti 1 Ekonomisé (vendndodhja salla e bibliotekés sé fakultetit té
Ekonomisé€)

- KQV nr. 4 — Fakulteti 1 Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane (vendndodhja salla
103 Fakulteti 1 Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane)

2- Vendimi t’1 pércillet KZF-ve pérkatése.
3- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni I\\{t\itucional Zgjedhor
\

- BLENDI BAZE (Kryetar) .
- JULIAN SHISHI (Anétar)
- KLAUDIA LIPI (Anétar)

- KATERINA PIKULI (Anétar)—

- FJORELA BAJRAKTARI (Student)




